

工事費内訳

1

北勢沿岸流域下水道（南部処理区）南部浄化センター第2期事業場内整備工事その6

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	11,209,983	✓
計			11,209,983	✓
共通費				
共通仮設費	1	式	495,216	✓
現場管理費	1	式	2,050,750	✓
一般管理費等	1	式	2,185,051	✓
計			4,731,017	✓
工事価格	1	式	15,941,000	✓
消費税等相当額	1	式	1,594,100	✓
工事費	1	式	17,535,100	✓

[illegible]

▲

[illegible]

建築工事 細目別内訳

6

北勢沿岸流域下水道（南部処理区）南部浄化センター第2期事業場内整備工事その6 土工

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(本体基礎)						
根切り	小規模土工	27.4	m3	1,180	32,332	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	21.9	m3	2,210	48,399	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間無し 0.2km以下	3.1	m3	970	3,007	
敷きならし	締め固め共	3.1	m3	580	1,798	
土工機械運搬 (バックホ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.28m3	1	往復	64,000	64,000	
(野外卓基礎)						
根切り	人力土工	0.1	m3	11,600	1,160	
すきとり	積み込み共 H300程度	4.1	m3	380	1,558	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間無し 0.2km以下	4.1	m3	970	3,977	
敷きならし	締め固め共	4.1	m3	580	2,378	
(ベンチ基礎)						
根切り	小規模土工	13.3	m3	1,180	15,694	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	11.8	m3	2,210	26,078	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間無し 0.2km以下	0.2	m3	970	194	

建築工事 細目別内訳

10

北勢沿岸流域下水道（南部処理区）南部浄化センター第2期事業場内整備工事その6 型枠

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(本体基礎)						
型枠	普通合板型枠 基礎部 壁式構造	19	m ²	4,790	91,010	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	19	m ²	330	6,270	
(野外卓基礎)						
型枠	円形空洞型枠 150φ 運搬費共	2.4	m	490	1,176	
型枠	円形空洞型枠 100φ 運搬費共	8	m	300	2,400	
型枠	円形空洞型枠 施工手間	52	か所	610	31,720	
(ベンチ基礎)						
型枠	普通合板型枠 基礎部 壁式構造	9.6	m ²	4,790	45,984	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	9.6	m ²	330	3,168	
計					181,728	

建築工事 細目別内訳

11

北勢沿岸流域下水道（南部処理区）南部浄化センター第2期事業場内整備工事その6 本体

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(本体基礎)						
本体	三重県産杉使用 3.0×3.0 屋根ガルバリウム鋼板葺き	2	基	2,740,000	5,480,000	
運搬		2	基	70,000	140,000	
組立		2	基	450,000	900,000	
(野外卓基礎)						
野外卓	テーブル1基 ベンチ2基	2	組	571,000	1,142,000	
運搬		2	組	35,000	70,000	
組立		2	組	60,000	120,000	
平板ブロック	300×300×60 敷モルタル、砕石路盤共	40.5	m ²	12,900	522,450	
(ベンチ基礎)						
ベンチ	三重県産杉使用	10	基	144,000	1,440,000	
運搬		10	基	32,000	320,000	
据付		10	基	34,000	340,000	
計					10,474,450	

建築工事 別紙明細

12

北勢沿岸流域下水道（南部処理区）南部浄化センター第2期事業場内整備工事その6 直接仮設

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		12,240	別紙 00-0001
遣方	小規模 木造 ビロイ	18	m	680	12,240	
計					12,240	
墨出し		1	式		14,040	別紙 00-0002
墨出し	小規模 木造 ビロイ	18	m	780	14,040	
計					14,040	
養生		1	式		7,560	別紙 00-0003
養生	小規模 木造 ビロイ	18	m	420	7,560	
計					7,560	
整理清掃後片付け		1	式		28,440	別紙 00-0004
整理清掃 後片付け	小規模 木造 ビロイ	18	m	1,580	28,440	
計					28,440	

共通仮設費(積上) 明細

16

北勢沿岸流域下水道（南部処理区）南部浄化センター第2期事業場内整備工事その6

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

17

北勢沿岸流域下水道（南部処理区）南部浄化センター第2期事業場内整備工事その6

[illegible]

